
·¢¥ Obec Nová Ves

Výroční zpráva za rok 2020
o poskytování informací podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Ve smyslu ust. § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve mění pozdějších
přepisů (dále jen ,,zákon o informacích"), uveřejňuje obec Nová Ves výroční zprávu za rok 2020 o své
činnosti v oblasti poskytování informací podle o informacích:

a. počet podaných žádostí o informace O

B. počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti O

C. počet podaných odvolání proti rozhodnutí O

D. opis podstatných částí rozsudku soudu ve věci
přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí O
žádosti a přehled vŠech výdajů, které byly vynaloženy v
souvislosti se soudním řízením

E. výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně O
odůvodnění

F.

počet stížností podaných podle § 16a zákona o
informacích, důvody jejich podání a stručný popis O
způsobu jejich řešení

G. další informace vztahující se k uplatňování zákona o O
informacích

Obec a její orgány bezprostředně
telefonu, faxu, elektronické pošty

V Nové Vsi dne 26.2.2021

Uveřejněn° d"' ',ji 6Ľ k'

vyřizovaly další žádosti o informace jejich poskytnutím
a osobních jednání, které nejsou evido ány podle zákona o

Martin Exner, starosta cc

prostřednictvím
informacích.

S'jmuto dne: A ý ,ZLU

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056 0 fax 315 765 063
email: oumovaves.@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
TČD' ňň')T71T) (1CřT1R rjátA ř\DTj\ m Ľmm_L_.._! .EX-c. ·^ľ^rb^^


